ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

/GM-GDĐT-TC Thành phổ Hồ Chỉ Minh, ngày/Ị ỹy tháng 6 năm 2019

GIẤY MỜI
v/y  dự họp hướng dẫn tổ chức tuyển dụng viên chức năm học 2019 - 2020

Sở Giáo dục và Đào tạo ừân trọng kính mời:

Thủ trưởng đơn vị; Trưởng phòng Tổ chức nhân sự (các trường Trung cấp, Cao đẳng)

của 22 đơn vị được phân cấp tuyển dụng theo Quyết định số 790/QĐ-GDĐT-TC ngày 08 tháng

5 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo.
*

Đến tham dự buổi họp hướng dẫn tổ chức tuyển dụng viên chức năm học 2019 -  2020,

cụ thể:

1. Thòi gian: 8 giờ 00, thứ Ba ngày 18 tháng 6 năm 2019.

2. Địa điểm: Phòng họp 3.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo.

Vì tính chất quan ừọng của buổi họp, Sờ Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cử người

đến tham dự đúng thành phần và đúng Ị

Nơi nhận:
- 22 đcm vị được phân cấp TD (kèm danh sách)-,
- Lưu: VT, TCCB, TA.

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐƯỢC PHÂN CẤP TUYỀN DỤNG
(Theo Quyết định sỗ 790/QĐ-GDĐT-TC ngày 08 tháng 5 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

W8BÊIÊKỂÊÊÊBÊÎ B̂BÈÊịÊẫÊÌÊÊSÊ$SỉễBÈỈSÊÊÊSÊềSBầ
1 Trường Mầm non Thành phố

2 Trường Mầm non 19/5 thành phố

3 Trường Mầm non Nam Sài Gòn

4 Trường THPT Nam Sài Gòn

5 Trường THPT chuyên Lê Hồng Phong

6 Trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa

7 Trường THPT Quốc tế Việt ú c

8 Trường Phổ thông đặc biệt Nguyễn Đình Chiểu

9 Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh

10 Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Quận 12

11 Trường Trung cấp Bách Nghệ Thành phố Hồ Chi Minh

12 Trường Cao đẳng Bách Khoa Nam Sài Gòn

13 Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh

14 Trường Cao đẳng Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh

15 Trường Cao đẳng Lý Tự Trọng Thành phố Hồ Chí Minh

16 Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức

17 Báo Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh

18 Trung tâm Hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập cho người khuyết tật

19 Trung tầm hỗ ừợ phát triển giáo dục hòa nhập Bình Chánh

20 Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập quận Tân Bình

21 Trung tâm Thông tin và Chương trinh Giáo dục

22 Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO